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Fédération des musiques du Bas-Valais.

85éme Festival FMBV-St-Gingolph
27 et 28 mai 2017

Classement des Instruments a vents

Catégorie : 1

Rang Nom, prénom et date de naissance

1

Fellay Robin, 08.03.2005

Berger Lilou, 24.08.2004

Berger Lana, 06.09.2006

Claivoz Aline, 15.08.2005

Ecoeur Estelle, 23.08.2004

Gex Alicia, 18.06.2004

Szijarto Laszlo, 19.07.2004

Bobillier Louis, 29.07.2004

Fauchere Mathieu, 16.09.2004

Gomez Coralie, 04.05.2005

Python Maxime, 31.01.2006

Clément Aurélien, 15.03.2005

Sarlandie Stévane, 25.02.2007

Voeffray Noélla, 24.02.2005

Dhonner Léo, 16.01.2004

Favez Dorian, 12.08.2004
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Société

Agaunoise, St-Maurice

Collongienne, Collonges

Collongienne, Collonges

Edelweiss, Martigny-Bourg

Echo de la Montagne, Champéry

Lyre de Monthey, Monthey

Echo de la Montagne, Champéry

Edelweiss, Martigny-Bourg

Echo du Jorat, Evionnaz

Echo de Chétillon, Massongex

Fanfare Municipale, Salvan

Echo de la Montagne, Champéry

Villageoise, Dorénaz

Fanfare Municipale, Salvan

Echo de la Vallée, Val d'lliez

Echo de la Vallée, Val d'lliez
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Instrument

Trombone

Cornet Sib

Cornet Sib

Cornet Sib

Cornet Sib

Cornet Sib

Cornet Sib

Cornet Sib

Baryton

Trompette

Cornet Sib

Cornet Sib

Cornet Sib

Cornet Sib

Trombone

Alto Mib

* Qualifiés pour la finale

Points

94 %

93 *

91#

90,5

90

89,5

89,5

89

88,5

88

87,5

87

87

87

86,5

86,5
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Nom, prénom et date de naissance Société Instrument Points

Bussien Ludovic, 11.06.2004 Edelweiss, Martigny-Bourg Cornet Sib 86

18 Granger Laumara, 22.09.2005 Union Instrumentale, Troistorrents Cornet Sib 85

19 Falcotet Eve, 08.06.2007 Union Instrumentale, Troistorrents Cornet Sib 84,5

Petoud Amélie, 03.03.2004 La Persévérance, Martigny-Combe Cornet Sib 84,5

21 Alves Noé, 20.10.2006 Union Instrumentale, Troistorrents Trombone 84

Borsato Esteban, 21.10.2005 Union Instrumentale, Troistorrents Cornet Sib 84

Lujan Sara, 24.03.2006 Vouvryenne, Vouvry Flate 84

24 Barman Gabriel, 27.01.2004 Edelweiss, Martigny-Bourg Alto Mib 83,5

Kiihni Nathan, 29.02.2008 Union Instrumentale, Troistorrents Cornet Sib 83,5

26 Higli Romain, 13.12.2004 Echo de la Vallée, Val d'llliez Euphonium 83

Olloz Alicia, 22.06.2005 La Villageoise, Muraz Cornet Sib 83

Seewer Damien, 13.11.2004 Espérance, Vionnaz Cornet Sib 83

29  Bays Capucine, 24.10.2004 Vouvryenne, Vouvry Flate 82,5

Cortese Mélissa, 15.09.2004 Echo du Jorat, Evionnaz Cornet Sib 82,5

Premand Bastien, 09.11.2006 Union Instrumentale, Troistorrents Baryton 82,5

32 Carrier Emile, 27.02.2006 Edelweiss, Martigny-Bourg Saxophone 82

Lote Guilherm, 15.10.2004 Edelweiss, Martigny-Bourg Clarinette 82

34 Gollut Evan, 23.06.2006 Echo de la Vallée, Val d'lliez Trombone 81

Hugli Florian, 18.03.2007 Echo de la Vallée, Val d'llliez Cornet Sib 81
Catégorie : 2

Rang Nom, prénom et date de naissance Société Instrument Points

1 Collet Thomas, 07.05.2001 Echo de la Montagne, Champéry Baryton 95 *
* Qualifiés pour la finale
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Nom, prénom et date de naissance Société Instrument Points

Dupertuis Stéphane, 20.02.2001 Echo du Trient, Vernayaz Saxophone 94 *

3 Clément Valentin, 24.11.2001 Echo de la Montagne, Champéry Euphonium 93,5 *
4 Martinetti Thomas, 21.07.2001 Harmonie Municipale, Martigny-Ville Clarinette 93
5  Carrupt Anne-Laure, 27.12.2001 La Villageoise, Muraz Cornet Sib 92,5
6  Dayer Basile, 02.01.2001 Harmonie Municipale, Monthey Cornet Sib 92
7 Collet Anthony, 27.08.2002 Echo de la Montagne, Champéry Cornet Sib 91,5
Décaillet Antonin, 18.10.2001 Fanfare Municipale, Salvan Alto Mib 91,5
Rossier Vincent, 07.11.2003 Harmonie Municipale, Martigny-Ville Hautbois 91,5
Vuille Léa, 16.12.2002 La Villageoise, Muraz Alto Mib 91,5
11 Clerc Sindara, 18.07.2001 Echo du Grammont, Les Evouettes Cornet Sib 91
Gavillet Marie, 19.07.2002 Harmonie Municipale, Martigny-Ville Flate 91
Rossier Théo, 11.06.2002 Harmonie Municipale, Monthey Cornet Sib 91
14 Brunner Aurore, 05.11.2003 La Villageoise, Muraz Alto Mib 90
Chatelan Sarah, 22.10.2002 Union Instrumentale, Troistorrents Alto Mib 90
Fort Maxime, 18.08.2001 Edelweiss, Martigny-Bourg Baryton 90
Grange Louis, 27.09.2001 Harmonie Municipale, Martigny-Ville Clarinette 90
Varone Kathleen, 09.05.2001 Union Instrumentale, Troistorrents Cornet Mib 90
19 Bovard Nathalie, 09.06.2001 Echo de la Vallée, Val d'lliez Cornet Sib 89
Défago Mallaury, 16.05.2002 Echo de la Vallée, Val d'llliez Cornet Sib 89
Herold Pierre, 31.05.2001 Harmonie Municipale, Monthey Hautbois 89
22 Crettex Anthony, 28.12.2002 La Persévérance, Martigny-Combe Cornet Sib 88
Gomez Flavien, 24.10.2001 Echo de Chétillon, Massongex Trompette 88

* Qualifiés pour la finale
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25

26

27

28

29

3

35

39

41

Nom, prénom et date de naissance

Orsinger Emilie, 29.04.2001

Longchamp Katia, 05.08.2002

Rhyner Merlin, 13.11.2003

Borsato Matteo, 10.07.2003

Vouillamoz Julie, 06.02.2001

Clerc Flavie, 29.03.2003

Moreira Rafael, 18.11.2001

Grisoni Némo, 28.04.2003

Lonfat Sarah, 22.09.2001

Premand Aurélien, 10.02.2003

Voeffray Aline, 01.10.2003

Aubry Emma, 24.07.2002

Llopis Javi, 25.07.2002

Marti Yannis, 21.09.2001

Monteiro Guedes Micael, 08.08.2003

Crittin Emilie, 25.07.2003

Vruggink Marieke, 19.12.2001

Corbillon Damien, 30.10.2002

Es-Borrat Fabien, 02.02.2001

Gross Aaron, 18.11.2003

Turin Lucas, 17.07.2003
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Société

Edelweiss, Martigny-Bourg
Espérance, Vionnaz

Les Colombes, Collombey

Union Instrumentale, Troistorrents
Harmonie Municipale, Martigny-Ville
Echo du Grammont, Les Evouettes
La Villageoise, Muraz

Espérance, Vionnaz

Harmonie Municipale, Martigny-Ville
Union Instrumentale, Troistorrents
Echo du Trient, Vernayaz
Agaunoise, St-Maurice

Harmonie Municipale, Monthey
Agaunoise, St-Maurice

Lyre de Monthey, Monthey
Agaunoise, St-Maurice

Etoile du Léman, Le Bouveret

La Villageoise, Muraz

Harmonie Municipale, Monthey
Etoile du Léman, Le Bouveret

La Villageoise, Muraz

&

Instrument

Cornet Sib

Baryton

Alto Mib

Euphonium

Clarinette

Bugle

Trombone

Trombone

Clarinette

Cornet Sib

Clarinette

Cornet Sib

Trompette

Euphonium

Euphonium

Cornet Sib

Alto Mib

Cornet Sib

Trompette

Trompette

Cornet Sib

* Qualifiés pour la finale

Points

88

87

86

85

84

83,5

83,5

83

83

83

83

82

82

82

82

81,5

81,5

81

81

81

81
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Nom, prénom et date de naissance Société Instrument Points
Catégorie : 3

Rang Nom, prénom et date de naissance Société Instrument Points

1 Birrer Emily, 27.01.2000 Echo du Jorat, Evionnaz Bugle 95 *

2 Herold Gaétan, 05.11.1997 Harmonie Municipale, Monthey Clarinette 92,5 %

3 Carrupt Stéphanie, 26.04.2000 La Villageoise, Muraz Bugle 91 *
4 Meétrailler Mathilde, 02.12.1999 Harmonie Municipale, Monthey Flate 90
5  Mottiez Laura, 22.05.1998 Collongienne, Collonges Cornet Sib 89,5
6  Beney Fabien, 05.09.2000 Union Instrumentale, Troistorrents Trombone 88,5
7 Pellegrino Elysa, 14.11.1997 La Villageoise, Muraz Alto Mib 87
8  Joost Maxime, 29.10.1998 Harmonie Municipale, Martigny-Ville Clarinette 86,5
9 Birrer William, 24.03.1997 Echo du Jorat, Evionnaz Alto Mib 86
10  Beaupin Liliane, 04.05.1999 Harmonie Municipale, Monthey Flate 85,5
11 Signoret Chloé, 08.06.1997 Echo de Chétillon, Massongex Clarinette 84
12 Schopfer Simon, 14.11.1997 Etoile du Léman, Le Bouveret Cornet Sib 83
13 Cochard Tobias, 07.11.2000 Espérance, Vionnaz Trombone 82
14 Sarrasin Alan, 25.10.1997 Agaunoise, St-Maurice Cornet Sib 80
15 Vialard Céline, 12.01.1998 Etoile du Léman, Le Bouveret Cornet Sib 79,5
16 Caillet-Bois Fabien, 14.07.1999 Les Colombes, Collombey Cornet Sib 79
17 Bellon Fanny, 03.07.2000 Union Instrumentale, Troistorrents Cornet Sib 78,5
18  Sarlandie Malorie, 13.04.1998 Villageoise, Dorénaz Euphonium 78
19 Bochatay Sandrine, 01.09.2000 Fanfare Municipale, Salvan Cornet Sib 715
20 Dormond Romain, 26.06.1998 Les Colombes, Collombey Cornet Sib 76

* Qualifiés pour la finale
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Nom, prénom et date de naissance Société Instrument Points

Ducrey Marie, 10.10.1997 Vouvryenne, Vouvry Alto Mib 75,5

22 Chappuis Fanny, 25.05.2000 Espérance, Vionnaz Alto Mib 75

* Qualifiés pour la finale
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